令和６年９月１０日

一般社団法人神戸市老人福祉施設連盟

施設長 様

栄養士会 会員の皆様

一般社団法人 神戸市老人福祉施設連盟

栄養士会会長 森 優歩

令和６年度 神戸市老人福祉施設連盟

Ｎｅｗトリション研修会の開催について

※「ＮＥＷトリション」とは新任のＮｅｗと栄養学 Nutritionをかけた造語です。

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

新任（福祉施設での栄養士経験４年未満）の栄養士を対象とした「Newトリション研修

会」を開催させていただきます。

 何かとご多忙のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
 また、施設長におかれましては、職員の出席について、ご高配いただきますようお願い申

し上げます。

記

１．開催日  令和６年１０月２４日（木） １３:３０～１６:４０(受付１３:００から)

２．開催場所 あすてっぷＫＯＢＥ セミナー室１

        (住所)〒650-0016 神戸市中央区橘通３丁目４－３

            ＊会場には駐車場がございませんので、公共交通機関もしくは

周辺の駐車場をご利用ください。

３．内容   ①１３：３０～１６：００ 講演

「食品群別加重平均成分表と食品構成表作成」

              講師 株式会社メディカルフロンティア社

                 代表 吉田 綾子 氏

（昨年度好評であったため、今年度もご講演して

いただくことになりました。）

       ②１６：００～１６：４０ 栄養士交流会

４．参加対象

  Ａ：高齢者福祉施設での経験が４年未満の栄養士・管理栄養士

  Ｂ：高齢者福祉施設での経験が４年以上の栄養士・管理栄養士

    ＊Ａの方が優先になります。Ｂの方も定員まで参加可能ですが、

定員オーバーの場合は、事務局よりご連絡いたします。

５．費用 無料

６．持ち物：電卓、筆記用具

７.申し込み締め切り：９月３０日（月）までにＦＡＸまたはメールでご返送ください。

８．その他

  ■当日の欠席の場合につきましては、事務局までご連絡をお願い致します。

  ■会場へお越しの前に、各自検温を済ませ、発熱や体調不良がある方は

   入場をご遠慮ください。

  ■会場内ではマスクの着用をお願い致します。

令和６年度 栄養士会 Ｎｅｗトリション研修会

参加申し込み票

神戸市老人福祉施設連盟 事務局  中井 行

ＦＡＸ  ３５１－６４０３

メール  jimukyoku@kobe-roushiren.jp

＜いずれかを〇印で囲んでください＞

  ・Ａ 高齢者福祉施設での経験が４年未満

  ・Ｂ 高齢者福祉施設での経験が４年以上

   施設名

氏名

  ＊Ａの方にお伺いいたします。

ご経験年数は何年でしょうか？（ ）内に記入をお願い致します。

（           ）年

回答締め切り 令和６年９月３０日（月）

mailto:jimukyoku@kobe-roushiren.jp

神戸市老人福祉施設連盟

栄 交流会

人と人を楽しくつなぐ

コミュニティイベント！

一人職場が多い栄養士。

栄養士同士で話す機会はなかなか無いのではないでしょうか？

同じ職場でないと分からない悩み事、相談事があると思います。

たくさんの栄養士が集まるこの機会に

美味しいお菓子を食べながらお話しませんか？

       場所 ： あすてっぷ KOBE セミナー室１

       日にち： １０月２４日（木）

       時間 ： 研修会終了後４０分ほど

              ※途中で抜けても大丈夫です

☆ご参加お待ちしております☆